
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA KLIS 
Općinsko vijeće 
Iza Grada 2 
21231 KLIS 
Tel:(021)240-292 
Fax:(021)240-675 
Klasa:021-05/14-01/01 
Urbr:2180/03-01/14-97 
Klis, 06. veljače 2014.g. 
 
 
          Na temelju članaka 30.  Statuta Općine Klis ("Službeni vjesnik Općine Klis", broj 2/13 i 
3/13), Općinsko vijeće općine Klis na 7. sjednici održanoj dana  06. veljače 2014. godine donosi 
 
 
 

R J E Š E N J E 
 

o imenovanju Povjerenstva za provoñenje pripremnih radnji 
u svrhu osnivanja Savjeta mladih Općine Klis 

 
I   U Povjerenstvo se imenuju: 
 
1. Ante Ćaleta 
2. Vlatko Raña 
3. Toni  Boban 
4. Nikolina Kozlica 
5. Frane Kurtović 
 
 
II  Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 

          PREDSJEDNIK 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

 
          Josip Didović 

 
 

 


